ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ «ШКОЛА «БЕСКУДНИКОВО»

(ГБОУ «ШКОЛА «БЕСКУДНИКОВО»)

ПРИКАЗ
“ 19 ” июня 2023 № 722

Москва

О внесении изменений в Положение о
системе оплаты труда работников ГБОУ
«Школа «Бескудниково» редакция от
29.04.2022 года №3

В соответствии с приказом Департамента образования и науки города Москвы от
16.03.2023 г. №536 «О внесении изменений в приказ Департамента образования и науки
города Москвы от 12.08.2021 г. №376», во исполнение обязанности по повышению
уровня гарантий работникам в части компенсационных выплат, выплат стимулирующего
характера и социальных выплат и гарантий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников ГБОУ «Школа
«Бескудниково», редакция от 29.04.2022 года №3, утвержденное приказом ГБОУ «Школа
«Бескудниково» от 29.04.2022 г. №560/1, следующие дополнения:

1.1 Пункт 6.1 Раздела 6 «Установление выплат компенсационного характера»
дополнить строкой в следующей редакции: «Компенсация работникам при расторжении
договора по соглашению сторон».

2. Определить, что предельный размер компенсационной выплаты «Компенсация
работникам при расторжении договора по соглашению сторон» не может превышать 5
(Пяти) должностных окладов работника.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника службы Новова В.С.

С.Б. Ганбатын

Б.В. Митькин

Директор

Председатель профсоюзного комитета

Исполнитель:
Е.А. Крылова
8(916)169-30-80